（回答様式）

令和３年  月  日

第４７回 福島県緑の少年団大会の出欠について

  公益社団法人 福島県森林・林業・緑化協会

  会長 齋藤 卓夫 あて

○○○○○○○○○○  緑（みどり）の少年団

代表者名

（役職等）

担当者名

（役職等）

                  ＴＥＬ

   下記のとおり、回答します。

記

・参 加                    ・不参加

※どちらかに○を記入してください。

             参加の場合は、下記事項についても記入してください。

  １ 参加者数（※ 参加者名簿を添付すること）

（１）少年団   男   名  女   名   計    名

（２）引率者   男   名  女   名   計    名

 合 計   男   名  女   名   計    名

  ２ 通信欄

注１） 参加申込書（添付書類含む）は、６月７日（月）までにＦＡＸまたはメールで提出してください。

注２） 大会中の傷害保険（往復の交通時間も含む）は、事務局で加入することとし、加入対象は、

少年団員及び引率者、全員とします。

注３） 大会に参加する際の交通費（貸切バス等）は、事務局で負担します。

注４） 大会会場までの移動手段等については、別途事務連絡させていただきます。

注５） 回答様式等については、当協会ホームページに掲載しておりますので、ご利用ください。

担当：緑化推進局 緑化推進課

ＴＥＬ０２４－５２４－１４８０／ＦＡＸ０２４－５２１－３２４６

メール：info@fukushima-green.jp